Imóvel de Matrícula nº 77.906, do Cartório de Registro de Imóveis de Itapecerica da Serra/SP, descrito como um 
terreno sem denominação especial, à margem direita da Rodovia BR -2 (Regis Bittencourt), no bairro do Potuverá, em zonal 
rural, do distrito, município e Comarca de Itapecerica da Serra, contendo 11.370,00 m2, pelo valor total de R$ 211.755,77 
(duzentos e onze mil setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos); 5.2. Imóvel de Matrícula nº 77.907, do 
Cartório de Registro de Imóveis de Itapecerica da Serra/SP, descrito como um terreno sem denominação especial, na altura 
do Km 33,5 da BR -116 (Rodovia Regis Bittencourt), em zona rural, no bairro de Potuverá, do distrito, município e Comarca 
de Itapecerica da Serra, contendo 135.200,00 m2, pelo valor total de R$ 2.517.372,21 (dois milhões quinhentos e dezessete 
mil trezentos e setenta e dois reais e vinte um centavos); e 5.3. Área de Posse do Imóvel definido como terreno de culturas, 
com a área aproximada de 12,19,00 H.A., situado no baixo do Potuverá, em Embu, município do mesmo nome, comarca desta 
Capital, pelo valor total de R$ 2.270.272,28 (dois milhões duzentos e setenta mil duzentos e setenta e dois reais e vinte oito 
centavos). 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram suspensos os trabalhos pelo tempo necessário à lavratura da 
presente ata, que lida e achada conforme foi assinada por todos os presentes. Presidente: Gabriela de Toledo Piza Maciel,